نزدیک ۲1 ماه از جنگ غزه می گذرد و طی این مدت ماشین
کشتار رژیم صهیونیســتی بدون کوچک ترین ترس و واهمه ای
همچنان به جنایت و کشتار مردم مظلوم فلسطین مشغول بوده است.
وزارت بهداشت فلسطین دیروز از افزایش شمار شهدای حملات
رژیم صهیونیستی در نوار غزه خبر داد و اعلام کرد که از آغاز این
حملات در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )1۵ مهر 1۴۰۲( تاکنون ۵۶هزار و
۴1۲ شهروند فلسطینی به شهادت رسیده اند. بر اساس این گزارش
طی تنها در روز جمعه ، ۸1 نفر دیگر در حملات رژیم صهیونیستی

به نوار غزه به شهادت رسیده و ۴۲۲ نفر دیگر زخمی شده اند.